
               COMBO DÁVKOVAČ 

       S NAVAŽOVÁNÍM DO SÁČKŮ  

          pro volně ložené, granulované a sypké produkty  
 

 
  

Účinný dávkovač, který nahradí ruční plnění s velmi malými investicemi. Snadné nastavení a 

kompaktní provedení.  Přesné a rychlé vážení. Určený pro dávkování potravinářských výrobků a 

mnoho dalšího 

 

Rychlost : až 20 x min 

Rozsah dávkování: 0,001 až 5 kg  

 

Kapacita plnicího zásobníku: 280 l  

 

Kapacita vážní kapsy:  

2 kapsy á 11 litrů 

 

Ovládání: dotyková obrazovka, vícebarevný 

panel, cz menu 

 

Výkon: 490 W, 230 V 

 

Hmotnost zařízení: 211 kg  

 

Možnosti provedení dle dohody : 

 

Stolní provedení, jednohlavé, vícehlavé viz. 

druhá stránka 
 

používané obaly : hotové polyethylenové, 

polypropylenové, papírové sáčky, doypacky 

a jejich kombinace, jakož i krabice,rašlové 

pytle, kelímky, sklenice a jiné nádoby. 

 

 



               COMBO DÁVKOVAČ 

       S NAVAŽOVÁNÍM DO SÁČKŮ  

          pro volně ložené, granulované a sypké produkty  
 

 
  

 

 

Stolní dávkovač s vážením                                                     Jednokomorová balička s vážením 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malé rozměry : délka 709 mm, šířka 540 mm výška 638 mm 

 

 

 



               COMBO DÁVKOVAČ 

       S NAVAŽOVÁNÍM DO SÁČKŮ  

          pro volně ložené, granulované a sypké produkty  
 

 
  

Balička s váhou Combo                     Šnekový podavač 


